
 
 

 

 

 

  Decreto n. 11292 Anno 2018 
                                                                       Prot.n. 163867 cl.III/12 del 09/10/2018 

 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 

18/07/2018 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione 
finalizzata all’assegnazione di n. 2 PREMI; 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 9804 del 07/09/2018; 
VISTO   il D.D. n. 10609 del 25/09/2018 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTO   il verbale della Commissione di valutazione; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 

 

DECRETA 

 
di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 2 premi pari a Euro 500 
cadauno comprensivo degli oneri a carico del percipiente per n. 2 studenti dei corsi nelle 
discipline sociologiche, politologiche e storiche nei corsi di studio promossi dalla Scuola 
di Scienze Politiche di Firenze che abbiano un paper/abstract accettato o presentato a 
un convegno scientifico svoltosi all’estero nel periodo compreso tra il 1 gennaio 2018 e 
il 31 agosto 2018. 
I premi sono attribuiti alle sig.re Chiara Falchi e Costanza Gasparo, come risulta dalla 
graduatoria di seguito riportata: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Falchi Chiara 70/100 

2 Gasparo Costanza 56/100 

 
 
Firenze, 09/10/2018 
 

 
      Per IL DIRETTORE 
                                                                          Prof. Luca Mannori 
                                                            F.to     IL VICE DIRETTORE 
                                                                           Prof. Andrea Lippi 


